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Mini krog. ventil nikljana med., metuljasta rocica G 1/4 IT/ET

Kategorija: Mini ball valve with butterfly handle
Sifra: 103330RIE

Mini ball valve, nickel-plated brass, Butterfly handle,
Medium/ambient temp. -10 °C to 90 °C, G 1/4 IT/ET, PN max.

10 bar

Tehni¢ne Specifikacije

Min. sobna temperatura
[°C]
Min. temperatura medija
[°C]

Aplikacije

Krogelno tesnilo

Krogla

Material navojev

Navoj

Ohisje

Rocica - metulj¢ek
Stebelno tesnilo

DN

E [mm]

Max. obratovalni tlak [bar]
F [mm]

a/f [mm]

L [mm]

Max. sobna temperatura
[°C]

Max. temperatura medija
[°C]

-10

-10

Compressed air,
water, oils, non-toxic
gases

PTFE

Nickel-plated brass
Nickel-plated brass
G 1/4 IT/ET
Nickel-plated brass
Plastic

FKM

8

9.0

10

10.5

21

41.5

90

90
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